o Genealo,
Qo© logre,
» Pezzata
. Rossa
S Italiana
ANAPRL-Udine
7]

ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALLEVATORI BOVINI DI RAZZA PEZZATA ROSSA ITALIANA
LIBRO GENEALOGICO NAZIONALE - SCHEDA TORO

Identificativo: DE000951495170 Nome: HECHT Razza: P.R.I. Sesso: Maschio Data Nascita: 27-03-2016
%Consanguineita: 1.3 Inbr. gen.: 98 %Sim.: 97 %Montb.: 0 %Rh: 3
Allev.: Centro di FA: AGRIFRIULI
INDICI PRODUTTIVI INDICI FUNZIONALI Indice Attendibilita | PERFORM. TEST Indice Fenotipo
o Velocita mungitura: 95 36 Indice carne PT: 82
Stato toro: IS Attendibilita’: 79 Cellule somatiche: 99 79 Muscol. PT: 80
Figlie tot. : 753 Allevamenti: 0 Fertilita: 95 Incr. medio gg PT: 98
IDAS: 7 Rank: 49 Latte Kg: -11 Longevita: 91 RFILPT: 99
Grasso %: 0.47 Kg: 36 Facilita al parto: 98 Peso 12 mesi PT: 91
Proteine %: 0.10 Kg: 7 Persistenza: 83 0 Qualita vitelli: 98
Resistenza chetosi: 87 Beef line: FOTO
Salute: 101 NON
INDICI MORFOLOGICI 64 76 88 100 112 124 136 64 76 88 100 112124 136 TEST GENETICI DISPONIBILE
Taglia 110 —— Lung. ant. mam. 102 . K-Caseine:  Non disponibile
Muscolosita 96 - For att ant mam 105 - Beta-Caseine:  Non disponibile
Arti e piedi 110 —— Lung. post. mam. 104 - Aracnomelia: Libero
Mammella 108 L Legam. med. 112 ==z BMS (infertilita masch.): Libero
Statura 112 L] Profond. mamm. 101 DW (Nanismo): Libero
Prof. addom. 107 - Lu.ng. capez. 110 - FSH2(Accresc. ritard.): Libero
Lungh. corpo. 111 fr— Dim. capez. 112 - TP (Trombopatia): Libero
Lung. groppa. 111 — Direz. capez. 113 ] ) . ) )
Larg. groppa 104 - Pos. capez. ant. 112 _— ZDL (Zln(;odeflcenza). L!bero
Inclin. groppa 99 Pos. capez. post. 116 —— BHZ(ApIot|po 2 Bruna): L!bero
Ang. garretti 89 — Purezza mamm. 106 - FH4 (Aplotipo 4 della P.R.): Libero HEC HT
Garretti 95 - FH5 (Aplotipo 5 della P.R.): Libero
Pastoie 105 -
Alt. tallone 116 -
GENEALOGIA

1" GENERAZIONE

PADRE:
DE000941688886
HUTERA *TA

Data nascita: 20-07-2007

MADRE:
DE000947652709
ZILKE

Data nascita: 22-02-2013

2" GENERAZIONE

DE000000188083
HUTMANN
Data nascita: 13-04-2001

DE000938153976
DE000916196218
Data nascita: 09-04-2004

DE000000179352
PASSION
Data nascita: 01-01-2007

DE000943559909
ZILLI
Data nascita: 06-10-2008

33100 Udine - Via I.Nievo, 19 - Tel. 0432 224111 - Fax 0432 224137 - http://www.anapri.it - e-mail: anapri@anapri.it

3" GENERAZIONE

DE000000160004
Data nascita:  08-11-1994
DE000916196218
Data nascita:  26-06-1997
DE000000160365
Data nascita:  12-08-1997

DE000032673443
Data nascita:  17-09-1998

DE000000165720
Data nascita:  28-07-2000

DE000939108540
Data nascita:  23-10-2004

DE000000169367
Data nascita:  14-05-1999

DE000938634471
Data nascita:  19-06-2004

HUNTER

ALMROSE

MADERA

WALONA

PLANNER

BANANE

WEINOLD

DE00000002110
DE00001471784
DE00000000496
DE00091154266
AT000040568233
DE00091506343
DE00000005447
DE00091082483
DE00000002210
DE00091968100
DE00000018453
DE00093237908
DE00000002783
DE00091112574

DE00000019108

Certificato ISO 9001:2000 - Reg. 20814-01-IQNET-SQS - (Ente Morale D.P.R. n. 147 del 12.2.1964) - Cod.Fisc. 80009310303 - P.IVA 01621830304

4" GENERAZIONE

HUT Data nascita:
FRAJA Data nascita:
HODACH Data nascita:
ALBONE Data nascita:
MALF Data nascita:
BOVA Data nascita:
PROMO Data nascita:

Data nascita:
PLAN Data nascita:
HELENE Data nascita:
SAFIR Data nascita:
BAVARIA Data nascita:
WEINOX Data nascita:
WERENA Data nascita:
RUAP Data nascita:

Dati aggiornati al 04-2024
Stampato il 28-04-2024 11:44 AM
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